# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Sammelhandschrift - Cod. Lichtenthal 58**

**Hirsau, [1512]**

>Septem psalmi post completorium pro defuncto fratre<

[urn:nbn:de:bsz:31-35887](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35887)

litorū suorum ueniā: et  
gandia consequi mercantur  
eterna. *Per dñm. Dñs*  
*no. Bndictamq dño. deo*

*Septem psalmi post som-*  
*pletorium pro defuncto faci-*

*Primo psalmus Verba mea*

*Secundus psalmus Dñe nesci*

*Terzias psalmus Dilexi*

*Q Redidit Quatuor ps*

ter qd lonus sum: ego aut

humiliatus sum nimis. *Q* ego

dixi in excessu meo: ois ho

mendax. *Q*uid dtribuam

dno: pro omnibz que zeti  
 bunt michi. **Q**ualem salu  
 taris accipia: et nomen  
 dmi iuorabo. **T**ota mea  
 dno reddam coram omni  
 populo eius: p̄iosa in  
 conspectu dmi mors sc̄toꝝ  
 eig. **D**ne qz ego seruis  
 tuus: ego seruus tuus et filius  
 anille tue. **R**upisti um  
 cula mea: tibi sacrificabo  
 hostiam laudis: et nome  
 domini iuorabo. **T**ota  
 mea dno reddam in coram

spiritu ois populi eius :  
in matris domus domini  
in medio tui yherusalem **Reg**  
**Q**uo episto **Quinto psalms**  
fundis clamaui et  
**ps** **U**ore mea ad dominum  
clamaui : uore mea ad  
dominum **D**precatus sum **Al**  
fundo in conspectu eius  
oroem meam : tribula  
tionem meam ante ipsum  
pronuntio **I**ndefinien  
do ex me spiritum meum :  
et tu cognouisti secretas

meas **I**  
ambula  
der lac  
siderab  
et uideb  
qui cog  
zit fu  
et qui  
meam  
dne: di  
horro  
cu **I**  
meam  
mimib

meas **I**n via hac qua  
ambūlabam : abspon  
dēt Laqueū michi **N**on  
siderabam ad dexteram  
et videbam : et nō erat  
qui cognosceret me **P**er  
zēt fuga a me : et nō  
est qui requirat animam  
meam **Q**uamam ad te  
dñe : dixi nū es spes mea :  
porq̄o mea in terra vine  
ciū **I**ntende ad deprauiōez  
meam : qz hūiliatq̄ sum  
mimis **L**ibera me a per

3:  
m  
Rep  
Im  
H  
m  
d  
f  
a  
n  
n  
:  
:  
B

sequētibz me: qz cōfortat  
sūt super **Q** dicit d'rusto  
dia alāam meā: ad con-  
fitendū nōi tuo: me expitat  
iūsti donec retribuas mī

**Requiem** z*l* **Psalmus** **A<sup>m</sup>**

**Q** omne exaudi orōnes  
meā: auribz pape z*l*  
concludendo cū requiem

**Pat** noster. **A**ne ma

**A**t ne nos. **S**ed libera

**A** porta inferi. **A**ne

**d**ne aīas eoz. **D**ng uo

**b**istum. **A**t m. s. **Orō**

69  
Indigna dñe auxilium tuum ad  
spres nostras et gaudere  
do cum requiescant in pace